## انترناسیونال

۲۷

دوره دوم

جمعه، ۱ خرداد ۱۳۸۳

۲۱ مه ۲۰۰۴

هر سه شنبه و جمعه منتشر میشود

سردبیر: فاتح بهرامی

anternasional@yahoo.com

Fax: 001-519 461 3416

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

## به استقبال ۱۸ تیر برویم! زنده باد آزادی، زنده باد برابری!

صفحه ۴

از آزادی بیقید و شرط بیان و تجمع و تحزب دفاع کنیم! خواهان لغو مجازات اعدام شویم! برابری زن و مرد را فریاد بنزیم! علیه کل ارتجاع حکومتی و موثلفین اش پیاخیزیم و اعلام کنیم زنده باد جامعه ای انسانی، آزاد و برابر برای همگان! زنده باد آزادی زنده باد برابری.

**حزب کمونیست کارگری ایران**
۳۰ اردیبهشت ۱۳۸۳ - ۱۹ مه ۲۰۰۴

لاهیجان، شاهین شهر و کامیاران از یکطرف و از طرف دیگر اعتصابات و تظاهراتهای کارگری که با تپش منظم و قدرتی گسترده تر در تمام طول سال در جریان بوده است، اجتماعات و تحصن های سراسری معلمان، اعتراضات پرستاران، اعتراضات مداوم دانشجویی، اعتراض زنان و جوانان به آپارتاید جنسی، جنبش نفی قوانین